рекламной конструкции среднего, 
большого и крупного формата на 
земельном участке, здании или ином 
недвижимом имуществе, находя-
щемся в собственности Староос-
кольского городского округа либо на 
земельном участке, государственная 
собственность на который не разгра-
ничена

67 385,31 (Шестьдесят семь тысяч триста 
восемьдесят пять) рублей 31 копейка

2 Предложение по объему и сроку 
размещения социальной рекламы 
и городской информации на 
рекламной конструкции 

В пределах 5 % от годового объема 
распространяемой рекламы

3 Предложение по размещению 
праздничной тематики на рекламных

[...]

рекламной конструкции среднего, 
большого и крупного формата на 
земельном участке, здании или ином 
недвижимом имуществе, находящемся 
в собственности Старооскольского 
городского округа либо на 
земельном участке, государственная 
собственность на который не 
разграничена

68 373,12 (Шестьдесят восемь тысяч триста 
семьдесят три) рубля 12 копеек

2 Предложение по объему и сроку 
размещения социальной рекламы и 
городской информации на рекламной 
конструкции 

В пределах 5 % от годового объема 
распространяемой рекламы

3 Предложение по размещению 
праздничной тематики на рекламных

[...]

рекламной конструкции среднего, 
большого и крупного формата на 
земельном участке, здании или ином 
недвижимом имуществе, находящемся 
в собственности Старооскольского 
городского округа либо на 
земельном участке, государственная 
собственность на который не 
разграничена

67 947,33 (Шестьдесят семь тысяч 
девятьсот сорок семь) рублей 33 копейки

2 Предложение по объему и сроку 
размещения социальной рекламы и 
городской информации на рекламной 
конструкции 

В пределах 5 % от годового объема 
распространяемой рекламы

3 Предложение по размещению 
праздничной тематики на рекламных